様式第１号（第４条関係）

大町市後援等承認申請書
　　年　　月　　日
大町市長　殿
申請団体　住所(所在地)
団体名
代表者名
電話番号
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　）

　大町市後援及び共催に関する事務取扱要綱第４条の規定により、次のとおり開催する行事について（　後援　・　共催　）を申請します。
	行事の名称

	開催日又は期間

	開催場所

	行事の趣旨
及び内容

	参加対象者

	参加予定者数
	　　　　　　　人

	他の後援又は
共催の予定者
	後　援

	共　催

	経費の徴収について
	経費の徴収

有 ・ 無
	（有の場合は経費の種別と額を記入）

	備考

※添付書類　１　行事の詳細が確認できる書類（企画書、実施要領等）
２　行事の周知に使用する広告等（チラシ、パンフレット等）の見本
３　経費（入場料、参加料等）を徴収する場合は行事の予算書
４　団体の概要が確認できる書類（団体の定款、規約等）
５　その他参考資料
[bookmark: _GoBack]